

ARBEIDSPPLAN UKE 46-47

TRIVSEL OG LÆRING FOR ALLE HVER DAG

TIMEPLAN

INFORMASJON

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	
1	Kunst og håndverk	Naturfag	Krle	Gym	Norsk	<p>UKENE FREMOVER Uke 48: Tentamen engelsk 27.11 Presentasjon fransk torsdag</p> <p>Uke 49 : Tentamen matte 6.12</p> <p>ORDENSELEVER Uke 46: Uke 47:</p> <p>OLWEUS Uke 46: Elevundersøkelsen</p> <p>LEKSEHJELP Tirsdag og onsdag kl. 13.30-14.30, rom 102.</p> <p>KONTAKTINFORMASJON</p>
2	Kunst og håndverk	Musikk	Norsk	Norsk	Matte	
3	Matte	Matte	Naturfag	Krle	Samfunnsfag	
Lunsj						
4	Gym	Engelsk	Engelsk	Språk / arbeidslivsfag	Språk / arbeidslivsfag	
5	Samfunnsfag			Friluftsliv / design og redesign / sal og scene Til 14.55	Fysisk aktivitet og helse Til 14.55	
6	UDV					

AKTIVITETER OG VURDERINGER

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
UKE 46	Bytte verksted og oppgave i KH			Tysk: Ordtest om kroppsdel. Du skal også kunne si at du har vondt et sted.	Tentamen norsk hovedmål
UKE 47		Tentamen norsk sidemål	Utprøvningsdag videregående		

MATEMATIKK: Likningssett og prosent	SAMFUNNSAG: Den kalde krigen/ Valget i USA	KROPPSØVING: Volleyball	TYSK: Kroppen + løst sammensatte verb
ENGELSK: Forberedelse tentamen	NATURFAG: Menneskelig aktivitet og forvaltning av naturen	MUSIKK: Digital komponering - Bandlab	SPANSK: Gustar og gerundium
NORSK: Tentamen	KRLE: Kristendommen	K&H: Form og funksjon, kulturforståelse	ENG. FORDYPNING: The Future
VALGFAG: Fysisk:			FRANSK: Un pays francophone

UKE 46 LEKSER TIL:

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
KH: Innlevering praktisk del - nett og hylle	<p>Musikk:</p> <p>Engelsk: Repeter "Linking Words" linking words (tekstbindingsord) Tips! Lag din egen "ordbank" med tekstbindingsord som du kan bruke på tentamen.</p> <p>Matte: Likninger med to ukjente. Løs ved regning + geogebra</p>	<p>Engelsk: - Gjør ferdig teksten (mediation) som du begynte å skrive på skolen</p> <p>KRLE: Se en episode av The Chosen. Opprett en logg og skriv raskt inn i loggen i CR hvilke episode du har sett og et par setninger om hva som skjedde. The Chosen</p>	<p>Spansk: prøve i spansk, se målene i Classroom</p> <p>Tysk: Repeter kroppsdel. Les tekstene under "Beim Arzt" på skolestudio</p> <p>Fransk: Jobb med presentasjonen. Ta kontakt i chat v behov. Husk fremføring i uke 48. Se info i CR</p>	<p>Tysk: Repeter de ordene du har lært til nå i det første kapitlet</p> <p>Norsk: Vær forberedt til tentamen</p>
		<p>Naturfag: Les de to tekstene</p> <ol style="list-style-type: none"> Forvaltning av naturen Hvordan forvalte naturen 	<p>KRLE: Se en episode av The Chosen. Skriv raskt inn i loggen i CR hvilke episode du har sett og et par setninger om hva som skjedde.</p>	<p>Spansk: Du skal kunne bøye de modale hjelpeverbene - Poder, soler og querer (Det blir en liten test)</p>

			The Chosen	
--	--	--	----------------------------	--

UKE 47 LEKSER TIL:

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<p>Samfunnsfag: Spansk: Du skal kunne bøye tener (que), deber, saber og necesitar</p>	<p>Musikk:</p> <p>Norsk: Forbered deg til tentamen. Jobb med nynorsk grammatikk. Det ligger lenker til øvingsoppgaver på CR.</p>	<p>Naturfag: Jobb med oppgaven i naturfag</p> <p>KRLE: Se en episode av The Chosen. Skriv raskt inn i loggen i CR hvilke episode du har sett og et par setninger om hva som skjedde. The Chosen</p>	<p>KRLE: Lever oppgave hvor du sammenligner de tre hovedgrenene (Likheter og forskjeller)</p> <p>Fransk: Jobb med presentasjonen. Ta kontakt i chat v behov. Husk fremføring i uke 48. Se info i CR</p> <p>Spansk: Vi tar opp "Restaurantbesøket".</p>	<p>Musikk: Frist for å levere bandlab-prosjekt</p> <p>Spansk: Gjør ferdig oppgave fra forrige time</p> <p>Norsk:</p> <p>Engelsk fordypning: Vær forberedt til å spille inn podcast</p> <p>Matte: Øvingsoppgaver til tentamen. Gjør oppgave 1,2 og 3. Oppgavene ligger på CR (blir lagt ut i løpet av uke 46)</p>
<p>KH: Innlevering skriftlig del på classroom</p>		<p>Matte:</p>		<p>Samfunnsfag:</p>